
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/666/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/429/2021 z dnia 22 czerwca 2021 r. Rady Miejskiej w Swarzędzu 

dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności zmienionej 

uchwałą nr XLV/497/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2022 r., poz 559 ze zm.) w związku z art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i art. 6j ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) Rada Miejska 

w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/429/2021 z dnia 22 czerwca 2021 r.: 

1. § 1 otrzymuje następującą treść: 

„1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy stanowiącej iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość, oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi określonej w ust. 2. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny w wysokości 34,00 zł (słownie: trzydzieści cztery złote) miesięcznie od jednego 

mieszkańca. 

3. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości 102,00 zł (słownie: sto dwa złote) miesięcznie od jednego mieszkańca.”. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje następującą treść: 

„Ustala się stawkę za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, w wysokości: 

a) pojemnik i worek o pojemności 120 l - w wysokości 12,47 zł, 

b) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 24,95 zł, 

c) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 37,42 zł, 

d) pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 114,34 zł, 

e) pojemnik o pojemności 1 300 l - w wysokości 135,13 zł, 

f) pojemnik o pojemności 2 500 l - wysokości 259,86 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 199



g) pojemnik o pojemności 3 000 l - wysokości 311,84 zł, 

h) pojemnik o pojemności 5 000 l - wysokości 519,73 zł, 

i) pojemnik o pojemności 8 000 l - w wysokości 831,57 zł.”. 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje następującą treść: 

„Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny, w wysokości: 

a) pojemnik i worek o pojemności 120 l - w wysokości 37,41 zł, 

b) pojemnik o pojemności 240 l - w wysokości 74,85 zł, 

c) pojemnik o pojemności 360 l - w wysokości 112,26 zł, 

d) pojemnik o pojemności 1 100 l - w wysokości 343,02 zł, 

e) pojemnik o pojemności 1 300 l - w wysokości 405,39 zł, 

f) pojemnik o pojemności 2 500 l - wysokości 779,58 zł, 

g) pojemnik o pojemności 3 000 l - wysokości 935,52 zł, 

h) pojemnik o pojemności 5 000 l - wysokości 1559,19 zł, 

i) pojemnik o pojemności 8 000 l - w wysokości 2494,71 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Barbara Czachura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 199


		2023-01-10T12:31:27+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




